



Pedido #102252332

Fecha del Pedido: 13 de marzo de 2025

Dirección de Envío

CLAUDIA FLORES .
IMPERIAL.S.A
SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER 13105 OF 613
Lo Barnechea, Metropolitana de Santiago,
Chile
T: 0

Dirección de Facturación

CLAUDIA FLORES .
IMPERIAL.S.A
SAN JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER # 131
Lo Barnechea, Metropolitana de Santiago,
Chile
T: 0

Método de Envío

Total

Método de Pago

Crédito Dimerc

Comprar Número de Pedido:

Artículos Ordenados

Nombre de Producto	SKU	Precio	Cant	Subtotal
MOUSE INALAMBRICO SPK7315 NEGRO	526409	\$2.950	4	\$11.800
CAFE INSTANTANEO GRANULADO TARRO TRADICION 420 GR	Z420624	\$13.643	2	\$27.286
COMBO INALAMBRICO TECLADO MOUSE PRO FIT WIRELESS ANTIDERRAME K72324ES	C436063	\$25.196	1	\$25.196
DESINFECTANTE AMBIENTAL AEROSOL ORIGINAL 360 ML	Z292511	\$3.708	4	\$14.832
CUADERNO UNIVERSITARIO TRAVEL SOFT 100 HOJAS CUADROS 7MM	552315	\$1.360	10	\$13.600
ESPONJA ACANALADA COBRE X2 UN	Z421964	\$1.589	2	\$3.178

Subtotal	\$192.512
Despacho	\$0
IVA	\$36.577
Total a Pagar	\$229.089

Nombre de Producto	SKU	Precio	Cant	Subtotal
PAÑO COCINA CELULOSA ROSADO 6 UN	Z421182	\$3.525	1	\$3.525
PASTILLA ESTANQUE AZUL PACK 3 UN	C436779	\$2.767	3	\$8.301
LAPIZ PASTA PUNTA FINA AZUL 0.7 MM	U417418	\$102	20	\$2.040
MARCADOR PIZARRA PUNTA REDONDA COLOR NEGRO	U426864	\$560	6	\$3.360
MARCADOR PIZARRA PUNTA REDONDA AZUL	U426862	\$560	6	\$3.360
MARCADOR PIZARRA PUNTA REDONDA COLOR ROJO	U426867	\$560	6	\$3.360
CAFE INSTANTANEO DESCAFEINADO 170 GR	525457	\$7.299	1	\$7.299
TE NEGRO CEYLAN PREMIUM 100 BOLSAS	Z439037	\$5.458	2	\$10.916
PAPEL ALUSA FOIL ALUMINIO ROLLO 30 M	S506643	\$4.890	2	\$9.780
FUNDA PARA ARCHIVO PLASTICA CARTA 10 UN	U600010	\$394	3	\$1.182
FUNDA PARA ARCHIVO PLASTICA OFICIO BLANCO 10 UN	U600168	\$410	3	\$1.230
PAPEL FOTOCOPIA MULTIPROPOSITO CARTA 75 GR 500 HOJAS	H401391	\$3.350	6	\$20.100

Subtotal	\$192.512
Despacho	\$0
IVA	\$36.577
Total a Pagar	\$229.089

Nombre de Producto	SKU	Precio	Cant	Subtotal
PAPEL HIGIENICO ELITE ULTRA DOBLE HOJA 50 MT 4 UN	499303	\$2.857	6	\$17.142
TOALLA PAPEL EXTRA 12 MTS x 3 UN	498109	\$1.675	3	\$5.025

Subtotal	\$192.512
Despacho	\$0
IVA	\$36.577
Total a Pagar	\$229.089